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Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
18.06.2018

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НОВІТНІ ТРАНСПОРТНІ ТЕХНОЛОГІЇ"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 33403718

Дата реєстрації 17.05.2005 (13 років 1 місяць)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 04176, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРИКІВ, будинок 29-А 
Тел: 2392710 

Уповноважені особи ДОЛІКАШВІЛІ ДЖУМБЕРІ - керівник з 17.09.2014 

Види діяльності 74.13.0 Дослідження кон'юнктури ринку та виявлення суспільної
думки (основний) 
74.40.0 Рекламна діяльність 
74.84.0 Інші послуги, надавані юридичним особам та не включені до
інших угруповань 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІРКОН-К"
100,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 32378052 
Адреса засновника: 02002, м.Київ, Дніпровський район, ВУЛИЦЯ
МИКІЛЬСЬКО-СЛОБІДСЬКА, будинок 2-Б 
Розмір внеску до статутного фонду: 30 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 30 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

17.05.2006

Місцезнаходження реєстраційної справи Подільська районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 18.06.2018, 16:59:05
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 23.05.2005 

ДПI У ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI ГУ МIНДОХОДIВ У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 38671091 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 24.05.2005 
Номер взяття на облік: 10690 

ДПI У ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI ГУ МIНДОХОДIВ У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 38671091 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 23.05.2005 
Номер взяття на облік: 02-10416 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

02-10416

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

2

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

334037126566

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 27.06.2008

Причина анулювання обсяги продажу товарiв < нiж визначенi у Законi

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА IНIЦIАТИВОЮ ПЛАТНИКА

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.06.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 12.06.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Ліцензії Актуально на 17.06.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 18.06.2018, 07:35:00

Судова практика Актуально на 18.06.2018, 16:59:03
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Всього 1

19.10.2017 Рішення Господарське 904/8200/17

Всього 1

03.06.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НОВІТНІ
ТРАНСПОРТНІ ТЕХНОЛОГІЇ" 
(ТОВ "НОВІТНІ ТРАНСПОРТНІ ТЕХНОЛОГІЇ") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

08.08.2016
Актуально на

04176, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРИКІВ, будинок 29-А 
Тел: 2392710 

04.07.2016
Актуально на

04176, м.Київ, Подільський район, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРИКІВ, будинок 29-А  

23.05.2005
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЕЛЕКТРИКІВ БУД. 29-А 

Керівники (всього 3 зміни) За 13 років 0 місяців 26 днів наявної звітності змінилися 3
керівники у середньому кожні 4 роки 4 місяці 10 днів

04.07.2016
Актуально на

ДОЛІКАШВІЛІ ДЖУМБЕРІ

04.06.2008
Дані перевіряються

ТУРЕЦЬ ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ

27.03.2006
Дані перевіряються

ЩЕРБIЙ НАТАЛЯ ОЛЕКСАНДРIВНА

23.05.2005
Дані перевіряються

ЛИТОВЧЕНКО ВIКТОР ПЕТРОВИЧ

Види діяльності (всього 1 зміна)

04.07.2016
Актуально на

74.13.0 - ДОСЛІДЖЕННЯ КОН'ЮНКТУРИ РИНКУ ТА ВИЯВЛЕННЯ
СУСПІЛЬНОЇ ДУМКИ

01.04.2006
Дані перевіряються

74.13.0 - ДОСЛІДЖЕННЯ РИНКУ ТА ВИВЧЕННЯ СУСПІЛЬНОЇ ДУМКИ

Офіційні повідомлення Актуально на 17.06.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Перелік засновників (учасників) юридичної особи

08.08.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІРКОН-К" 
Код ЄДРПОУ засновника : 32378052 
Адреса засновника: 02002, м.Київ, Дніпровський район, ВУЛИЦЯ
МИКІЛЬСЬКО-СЛОБІДСЬКА, будинок 2-Б 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

08.07.2008
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ВIРКОН-К" 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 100 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "КИЇВ СIТI
ДЕВЕЛОПМЕНТ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 9 900 грн.

04.06.2008
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ВIРКОН-К" 
Розмір внеску в статутний фонд: 30 000 грн.

23.05.2005
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВIДПОВIДАЛЬНIСТЮ "ТРАНС-ОПТIМА" 
Розмір внеску в статутний фонд: 15 000 грн.

Розмір статутного капіталу

23.05.2005
Дані перевіряються

30 000 грн.
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